KORPO RUNT 30.7.2022 KOLBATAR

Vil
VI

Beraknad tid i sekunder ar FinRating talet x seglad tid i sekunder.

Bat
Gunilla
Deja Vu
Talisman
Lazy Days
Svepen
Ofelia
Duetto
Marinella
Josefin

Skeppare
Marko Vuokola

Thibaud

Jan-Olof Holm
Svante Pahiman
Ben Fredriksson
Wrede

Henrik Karlstedt
Juhani Elonheimo
Schyller

Battyp
Bacchant IV
Avance 33
Finngulf 37
Guyline 95HR
Smaragd
Rival 22
Fenix

Swan 37
Linjett 32

Spinn/Gen

FinRating

0,8398
0,8737
0,9416
0,8726
0,8913
0,9090
0,8163
0,9290
0,8658

Seglad tid s
13100

12699
12103
13236
13140
13243
14870
13109
14480

Resultaten &r berdknade via SRS / 2022 till Finrating f6r batar som inte har Finrating certifikat
eftersom Avomeripurjehtijat inte har tabellvdarden fér batar som seglar utan undanvindssegel (utan
spinnaker eller gennaker). Avomeripurjehtijat har inte heller LYS tabeller.

Beraknad tid

11001
11095
11396
115650
11712
12038
12138
12178
12537



